平成２４年４月２７日

各      位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 白 石 好 孝

（コード番号  9306 東証・名証第 1部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

社長の交代等に関するお知らせ

当社は、平成２４年４月２７日開催の取締役会において、下記のとおり社長の交代

等について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

白 石 好 孝 代表取締役会長
代表取締役社長

兼最高執行責任者

武 藤 正 春 代表取締役社長
代表取締役 常務執行役員

国際営業本部長

木 全 英 一 代表取締役
代表取締役会長

兼最高経営責任者

※平成２４年６月下旬開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会での承認を

経て就任の予定です。

（２）異動の理由

経営体制の若返りを図り、当社グループの一層の成長と更なる発展を期するため

に行うものであります。

（３）新任代表取締役社長の略歴

氏名(ふりがな) 武藤 正春（むとう まさはる）

生年月日  昭和２７年３月１９日  出身地   群馬県

最終学歴  東北大学法学部卒業

略歴

昭和５０年 ４月 株式会社東海銀行（現 株式会社三菱東京 UFJ銀行）入行

平成１５年１２月 当社入社 執行役員東京営業本部長

平成１６年 １月 当社 常務執行役員東京営業本部長

平成１６年 ６月 当社 取締役常務執行役員東京営業本部長

平成１８年 ４月 当社 取締役常務執行役員国内物流本部長

平成２１年 ６月 当社 代表取締役常務執行役員国内営業本部長

平成２２年 ４月 当社 代表取締役常務執行役員国際営業本部長（現任）

平成２４年 ６月 当社 代表取締役社長 (就任予定)

平成１８年  ６月 東陽物流株式会社取締役（現任）

所有株式数  ６２千株

以上